



Pedro Ballester

Rukous

Yksityiseen käyttöön

Taivaallinen Isä, annoit pojalleni Pedrolle syvän ja eloisan uskon, rakkauden ristiä kohtaan ja innon tuoda ystävänsä lähemmäs Kristusta. Auta myös minua tarjoamaan työni, iloni ja kärsimykseni kirkon hyväksi ja kaikkien ihmisten pelastukseksi.

Suo Pedron esirukousten kautta se, mitä nyt pyydän (*nimeä rukousaihe*) ja että myös minä kasvaisin päivittäin uskossa ja rakkaudessa Jeesukseen tekemällä hänestä, Neitsyt Marian avulla, elämäni ja rakkauteni keskipisteen. Amen.

Isä meidän, Terve Maria, Kunnia.

Paavi Urbanus VIII:n säädösten mukaisesti julistamme, että tämän rukouksen ei ole millään tavoin tarkoitus ennakoida kirkon ratkaisua eikä sitä ole tarkoitettu julkiseen käyttöön.

Pedro Ballester syntyi Manchesterissa 22. toukokuuta 1996. Kolmen veljeksensä vanhimpana hän varttui iloisessa katolisessa perheessä Pohjois-Englannissa. Jo varhaisesta iästään lähtien hän erottui lämpimällä sydämellisyydellään ja anteliaisuudellaan. Hänet tunnettiin ahkerana opiskelijana ja hyvänä ystävänä kaikille.

Myöhästeini-iässä hänen syvä uskonsa johti hänet omistamaan elämänsä Jumalalle Opus Deissä, pyrkien rakastamaan Kristusta yli kaiken opiskelun, ystävyksien ja arkisen elämänsä kautta. Opus Dein numeraarijäsenenä Pedro vastaanotti apostolisen selibaatin lahjan ollen täysin saatavilla apostolisten tehtävien hoitamiseen ja muiden auttamiseen.

Joulukuussa 2014, pian yliopiston aloittamisen jälkeen, hänelle diagnosoitiin pitkälle edennyt lantion luusyöpä. Pedro näki sairautensa tilaisuutena syleillä Jeesuksen ristiä ja tarjosi ilolla kärsimyksensä Paavin, Kirkon ja kaikkien sielujen puolesta.

Rohkeus ja tyyneys, joilla hän kantoi sairauttaan loppuun asti, inspiroivat lukuisia ihmisiä lähestymään Jumalaa ja Kirkkoa. Pedro menehtyi pyhyiden maineessa 13. tammikuuta 2018.

Pedrolle osoitetuista ja toteutuneista rukouksista pyydetään ilmoittamaan joko kirjeitse tai sähköpostitse osoitteeseen: Prelature of Opus Dei, 4 Orme Court, London W2 4RL. Email: ocs.uk@opusdei.org